
ZARZĄDZENIE NR 94/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadania: udzielenie zamówienia publicznego na 
„Kompleksową obsługę bankową budżetu gminy Kisielice oraz jej jednostek organizacyjnych” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 pkt 1 Regulaminu zamówień publicznych Gminy 
Kisielice o wartości przekraczającej 30.000 euro zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla zadania: „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy 
Kisielice oraz jej jednostek organizacyjnych” (Postępowanie nr RF.2710.2.2016) w składzie:

1) Artur Długosz - przewodniczący komisji,

2) Dorota Kozłowska - sekretarz komisji

3) Paweł Jakubczyk - członek komisji

4) Mateusz Dembina - biegły

§ 2. Tryb pracy Komisji określa „Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik nr 5 do 
Regulaminu zamówień publicznych Gminy Kisielice o wartości przekraczającej 30.000 euro przyjętego 
Zarządzeniem nr 16/3/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 2 maja 2014 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BCF4BEE3-8819-450B-9E33-A1B2FDD9C118. Podpisany Strona 1




